
,g ODL

lzdavaa

05-r

Strana: 1 od 1

Broj protokota: Oi /- Z -l- z- LfO.// Z f JAVNO

J.P. MEOUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.

Datum: 1 3.03.2025. godine

Na osnovu alana 70., a u vezi sa clanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova u J.P.
Medunarodni aerodrom ,,SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i elana 45. Statuta J.P. Mealunarodni aerodrom 'SARAJEVO"
d.o.o. Sarajevo, te lzvjestaja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Servis motornih
vrata proizvodaCa HOERMANN, broj: 05-3-25-1-280-13/25 od 12.03.2025. god., Uprava J.P. Medunarodni
aerodrom 'SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo, na 19. sjednici, odr2anoj dana 13.03.2025. god., donosi

ODLUKU

I

Ponistava se postupak nabavke robe: Servis motornih vrata proizvodaca HOERMANN, proveden metodom

nabavke Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, jer nUe dostavl.iena nijedna ponuda u odredenom krainjem roku.

I
J.p. Medunarodni aerodrom 'SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo 6e, nakon proteka rokova za reviziju, provesti

ponovljeni postupak nabavke iz tacke I ove Odluke, istim metodom.

t

Komisija za provodenje ponovljenog postupka nabavke bi6e imenovana naknadno, posebnim rjesenjem.

Obrazlolenje
Postupajuci u skladu sa Clanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude za

nabavku robe: Servis motornih vrata proizvodada HOERMANN, direktor J. P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO"

d.o.o. sarajevo donio Je odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-280-3/25 od 26.02.2025. godine,

a Rjesenjem broj: 05-1-25-1-280-5/25 od 05.03.2025. godine, imenovao Komisiju za provodenje postupka. U

sklaiu sa navedenom Odlukom, J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu:

Drustvo) le na Portalu javnih nabavki dana 27.02.2021i. godine objavilo obavjestenje o nabavci, broi: 246-7-'l-123-
342125. bo ostavtjenog roka za predaju ponuda, 12.0j.2025. godine, na protokol Drustva nije zaprimuena niledna
ponuda.

S tim u vezi, Komisija je u svom lzvjestaju Upr.rvi Drustva od 12.03.2025. godine predlo2ila da se predmetni

postupak nabavke ponisti, te provede novi postupak r,abavke istim metodom.
Uprava Drustva je na svojoj 19. sjednici, odrZanoj dana 13.03.2025. god., razmotrila lzvjestai i preporuku

Komisije, te je, nakon uvida u provedeni postupak, utvrdivsi da su ispunjeni uslovi za ponistenje postupka iz alana

69. stav (2) taeka a) Zakona o javnim nabavkama, i$tu i prihvatila, pa je, na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim

nabavkama, a u vezi sa elanom 25. Pravilnika o javnoj nabavci roba, usluga i radova u J.P. Medunarodni aerodrom

,,SARAJEVO' d.o.o. Sarajevo, donijela Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalba Uredu za @zmata\e 2albr. Zalba se
podnosi putem ugovornog organa, u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporueeno postanskom
posiljkom, u 3 (tri) primjerka, ito u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.

TOR-a

tc

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda;

DOSTAVLIENO:
1. Upravi Drustva (orig.)
2. Ponudaeu
3. Sektoru za administrativnu podrsku

- Sluiba nabavke (orig)

- Sluzba za pravne poslove i protokol
4. Sektoru razvoja, tehnike i standardizaciie
5. ala

,2J

hjPi;'

UPRAVA

N\



I

-t,-
J.P. MEOUNAROONI AERODROU "SARAJEVO" D.O.O.
INTERNI DOPIS ID 503

Strana:
1od1

&qrobkola: 25--3 -2 {-/-Ztr )- ,/1 ,/z J- INTERNO

'13 7na^',qOATUXI: 12.O3.2025

PRIT.AUC: UPRAVA DRIJS.ryA

lzvi,Sq korrislje u pocipak nabarko roba: S€rvE rl6mh vrah Proizvodaca
HOERMANN

vFfa'.

Postovani.

U postupku nabavke robe: S.trrb motor h utt ptoizvoaLaa tloERtlAt{N' kornbija u sastavu:

1. Ada Nuhic Agic, Predsidaailca
2. Anel Pob.ic, Ctan

3. Adrdr JuBi:. Cla.l

,l? U5 wzn -

280

sastala se u zakuano wiieme rdi ptt0le i oclane ponu& 2a odabi n*ovoliniieg ponudaca za pr€dmetnu

nabavku.

Svi detalji pregleda i ociffe ponuda At |lJ u Z.Ptsniku o pr€gledu i aini pfit& koii i' filo'en'

S obzirorn na navedene pokaal*, loilil*r gldEze Up.avi Druslva da !o petrpak nabavke mbe: seNb
,16-tN73t" p-at oOla rc$i;m1 ir*tt i ponori istorn rEtodom nab6,l13 (lGnkur€nbki zahtiev)

KornisiF:

1. Aiia Nuhic AgC - Ptedsledarap0.

2. Anel PobiC - dlan.

3. Adr r Jusid. Clan.

Pnlog i./jettrala

Potsis

-T!.

Z4i3nt o FqEr i cinri Ponda;
lGr{aoC& od(eril ne*e.
K4iF zrfnf€ aadvarania Pontrda;
KopF rrd.lts o br*atF kodrF.

e
DatJm

la oZ. 2L'? 5-
O oS laiS

)-

O tp Ot-l Ot Ot tnto.i ao+,ir, 2.tsdril.n v 3

R8

1015

PREDMET:



Vrsta dok

ZPJ.P. MEOUNARODNI AERODROI "SARAJEVO" D,O.O.

BO nabavke
JP Medunarodni Aerodrom Sarajevo d.o.o

Podaci u Ugovornom organu
i Kurta Schorka 36

7121 0 llidra-Saraierro
Bosna i Hercegov ina

ldentifikacijski broj 1 4200068970001

Vrstra postupka

Vrsta ugovora Robe

Procjeniena vriiedn ost (u KM, bez PDV-a) 24.000,00 KM

oa ri se namjerava zakljuCiti okvirni sporazum Ne

Da lije predvidena +aukciia iDa

Konkurentski zahgev za dostavljanie po!yda

BO obav,esten ja o nabavci

Broj ponudaca koji su preuzeli TD

216-7-1 -123r342n0 d 27.02.2025. godine

5

e919.!9."91 Pregleda Ponuda 12.O3.2025

Datum zavrsetka Pregleda Ponuda

Spisak ponuda6a koii su dostavlll ponude

12 03.2025

1

1

1

SADR2AJ TEN DER9KE
DOKU ENTACIJE

3

4

7. 1.

Popun efl, po[is8n iwinql Otrrza pd Jdu (pNEKS l)

PopunFn, poeis{l i o/itlsr Ot E- za sJ,lu po'u& (AI€KS ll)

. lPopuniena, Po$isana" lz.ll. (nnexs tv)
i ovFrena lzjava o isPunjavanlu uslova iz Cr.4s

Popunjen (samo Praambuh ie oba,ezna), potpisan i ovielBn Nacrt

rugovora (ANEKS lV)

OGRANICENO

'ri
--l

lzdavaa

503

ZAPISNIKO PREGLEDU IOCJENI PONUDA

Predmet nabavke: ServE motomih Yrrtr ProizYoltaca HOER ANN

280

2. Pregled dostavlleno i traione dokumcntaciio

R"d.]
br. I

I

1.

2.

ponude

_l

za obavlianie
prilozima;

--l I

_1
I

------.tt-

I

5. Popunjen, potpisan i ovioron Otrazac porierijivih informaciia (ANEKS lll)



tzdavaE

s03
Vrsta dok.

ZPJ.P. HEOUNARODIIII AERODROH "SARAJEVO. D.O.O.

OGRANleENO

8

9.

n vrsenja popisom

seruisirati i za rcdovn servis);

10

11

3. Pregled ponuda
3.1 -

4. Spisak prihvatliivih Ponuda
1. -

5. Spisak nePrihvatljivih Ponuda
1. -

6. Ociena prihvatliivih Ponuda
Ugovor se dodieljuje dobavljaau na osnovu kriterija najnile cijene'

1. -

Rang-lista prihvatliivih Ponuda p?ijo e€ukcije

8. Rezultati e-aukcile
ia ovaj postupat< biL .ie predvittena e-aukcija, ko]a nte provedena s obzirom da ie dostavljena samo

jedna ponuda

9

1

Rang-lista prihvatliivih ponuda nafon e-aukciie

10. Naipovolinlli Ponuitac

7

1

Komisija:

1. Aida Nuhic AgiC - preds.iedavajuca'

2. Anel Pobrie - Clan,

3. Admir Jusia - 6lan.

.t

proizvoitada za selisiranF
metnih rolo vrata
al ili ovjerena

@r*!di&les!4!5

DVBu ili USB-u

U t-.& I

\.\)

/



Ko.tekf o6oba
Admh Ju.lC

l,lazlv ugovomog oqana
J,P, fe6unarodnl xrcd?om
"SARATEVO" d.o.o

Pottardd bni
71210,llldt!

Ad]Esa
Kud! Schottr bt 36

ldentifikx*rni Uoj
/12000GE070001

Faks
003a7 33 289 lalTalebn

00387 $ 28e It(,

wtfi.alralavodtDortDa
l emd adn 8a (web)Elskt onska Po6tE (

dkldtic@.arri.Yo..lrPortb.
e-mail)

t

ZAPlsilIK O OWARAXJU PONUOA

PUNI NAZV I ADRESA UGO\IORI{OG ORGANA

2. VRSTA U@voRA

Da El
NeO

Brof obrvr.arr .: 2&7'1'123ry?ns d 27't22g25' godrft '

DATUII I fJEgTO OTVAiATUA FOT'UOA

Datum:

MF3b:

12.03,2025.

cl Novl KomrE zAJ slo owAR r{,E Fo'uD :

1. Ak s Nuhlt-Agt4, Pr?4irrlrt W
2 ArlFl PfD/lr,C[r.t
3. r'dni Jusic, zefi* *W

PREDSIAT'ilEI FOfIUOTCA PRTEUTM PfIUI(OI OWARATIIA

Ponu@G ftodgtavnik

D8tum, mJ.ato:
PoSL pr.&l.d.Y.Juc.g

3

Robo E
Usklge o
Rrdot/i tr

ru,av , REFEREIICA T6 lroorroR^ xoo uoolroRl{Oo OROArl

$;"'il;; ;r. -@ 
rceeYant &a,bawffi :pt{e,v)

oA u JE zA ova, IJGO'OR E[.o OSJAyLJEI{o oBAv'EfiEil'E 1{A
-p6riiiiu-iiriiu iresAtii ru u "st-uraExil Gl-A$il$ Esl"?4

5

t
2
3

Grad
Saralcvo

7.

tt

0.



E. DRUGE OSOBE PRIIUTT.E Tol(OI OTVARANJA Follttr A (Axo lH l,{A)

0. SPISAI( BLAOOVREIETIO PRISTIGUH PO UDA

wci Nolokols - l{trfrtufir|, ,ptturh'}e $fi') Oatu,,rNftma

0.
7.
8.
9.
10.

10. SPISAX I{EBIIGOI'REEXO PflATIGLII FOTIUDA OO JAYI|OG ON'AMNJA

PONUDA

Brcj prol(*ota ' tlatulttb rxctlu(fu (ffia) Ddum I sel Nilema

,l

2

11. POTPISI PREDATAVIIC FOTT'EACA PR!sUT|{H TOI(il OTVARAIT'A

PONUDA

PontJ@C tueddavnik Pdpts

't.
2.
3.
4_

5.

't.
2.
3.

Drtum,

Potplr

mJarto: i262O!3. SARAIEVO

ii

I

I

I

!

I



13.

.1.

05-4

Drtum,

Po@|3

l'

I

PRI JEDBE T'A POSIUPAI( OiTYANANJA POIiIUO^,O3TALE SAOP$TENE
INFORIII.ACIJE

I

I

ll



12 - SAZETAK PONUDA PRIML'ENIH U ROKU

Pqlult ri
poDu.t

Ukupnt ctana Ponud.
baa uraauoatoc PDV..

-Xovcrti{- AoorlrPrevno
zrtvonrx (oFe.d.nr lll

P@lt.nr - dJn )
t{.rlv , lm.
DobrYU!t!

R.dnl brol
toYuta
poDuda

Bro, profol@lt
ugovoanoe o.tlnl

Ostum. miesto: t2.03.2025. Saralovo - l2:30h. Sarel€vo

(,,



J.P. MEOUNARODNI AERODROM "SARAJEVO' O.O.O.
ODL

OIREKTOR DRUSWA

o.rrm? 6: ., Erot protokoE: C'i < a t t- 280 ;./r fI OGRANICENO

Ne o6novu clana.lS- zak.Irs o trvrlim n.bavka'na (.Slglbcniglasn.t 8iH, b.oj 3€,14' 59,22 i5024),
odnosno ctana E. Pravilnika o FEri td.lrd robs, uslwa i radova u J.P. Mcdumtodni a.rodmm
;SenelgVO" O.o.o. Santxo, !.'U d45. iaE. Slrtuta J.P. Mcitunaodnl artodrfii 'SARATE:\,IO' d.o.o

Sarajovo, donosi

ODLUKU
lcz brot: 9ril5

'1. Pok.ecs s€ postupak nsbavta rob: Scrya rctomih vr.ta proizvoltda HOERMANN (na petiod od tn

oJn"r. .i iii, ic nauavku zdrtFv Srorlrvb slkto{ rsvoB bhnlt ilttndtrdizaciir'
z F.a,ieiuina vnhlnost nsbaYlc robr'ts Lclc r. o,. odluke iznol 2''qp'00 KM'

i. sr"oit i ,a ovu nsbalrku su D.ldvbna u punu pclovsnF J.p. M.ornsrodni aerodrom'SARNEVO' ;.; s";F"; 2025. - 2fu. fr,d, Pgr ltaoavrie sirovhe, rnat8dFb' ,ob i |8lugs / Plan odrravanjir

oradevinskrh obiekatit. inlrastrrdlt! i rylme pod stavl(arne C20 i 407, E Plenom nabavki J'P

iiJunarooni aeloarom 'SenelArU O.o.o. saratevo za 2025. godinu pod st'vkdn G 210'

L HiUauta i, taCt" t. ov6 Odlua' rdzov.Ce ie rneoOorn KONKURENTSKI ZAHTJEV za dostavu

oonuda u skladu sa Ctanom 88. Zd@na o hvnim nabevksma. odnoam Clanom 10. stav (7) Pravilnika o

i""."i "aor""i,ot", 
usluga i ,Sv€ u J.P. iilodunarodnr aelodrom "SARAlEvq d o o Ssr'FYo'

5. knterii za izbor neipolroliniiog PolnlL!. Ja naFUL diGr|..
6. Za pr6vodenie prCimetro nabertl bndre6o 3e kori.r{a.

Obrr:lobnlr
Sektorrazvoia.tehniksis'anda,diz*i.obratios6soktoruz.ad.ninis!'ativnupodr.ku.sldbi

naUarte-iiitierom ia nau"r, 1pbG ts t161(.i. ove Odluke. Scktof za administralivnu podttku - Slu2ba

;il;I;: ;;;r"ircr preometni zahtilv, lonsEtovah jo da ie zahFv zt PGdmalnu nabavku oprardan'

rmaiu6i u vidu da ie orsdrietna nadarira Obnirana. L da Su za istJ O!€zbilelhna SredsM u Planu

;;;;^i"i.; r,Lo'rnlroani acromm €AriArEVg. d.o.o. saraievo za 20i15 - 2t27 gd -.Plan nsbavkr

SirJii^I,'.!"iiiir". iiue i uar,rya t Pt1 ortrtannp Cr.lrevin€idh oqa116 6tusrumrre- i-opr6ms pod

iLrlr"ir Czo'i eb7., kao ida-io natolta pnamitnC ;gbe phnirana ! Plenu nabavki J.P. iiLirunsrodni

i"roOio, .SeAlrEVO: d.o.o. Saiaicvo za 2OiS. goO. (u OaFm tekrtu Pbn nabavki) pod ta6kom G.210.

s obzirom da y.d. direldoa J.P. irGolErodni e.rodtom'sARAlEvo d.o.o. saraiwo, domsi odluku

oookretaniuoostuokarrabek.,sllzlsnabvtcdoslevilaFv.d.diG*ro.uJ'P'Melfuna,odnia€'odBm:Sii;UEV6. .o.;;:iararcno. 
z*rrfu za do.to!.nje odtuke o iokctanju poEtupka iavne nabavke. . ..

v.d drcktor J.p. Mattonarodni rdodrofi -sAR JEVO' d.o.o. Sarajcvo razmatrao ie zahusv za

mkretanie Dredrnetn€ nabavke, pa ir, utvdlvai da F bta pbnir'na PLnom nabi 
'ki' 

te da su za nlu

il;iJ;d at.dil;, ;iF"io a; su bD,r^Fni uslovi za EedtrEtru nabvku propbtni zakonom o,avnim

nabavl€rna, odnosno pravlnikdn o lninri'muvci rob. uSluga i radoya u J.P. llodunercdni aorcdrom

"SARAJ EVO" d. o.o. Sarajavo.- 
tmajuci u viou nipriic<t na\r.d.r., v.d. direktora J.p. iitct unarodni efodrom 'SARAIEVO' d.o.o.

s"r"i"ro i"-jn" orn*, dnd ro. zar.orr" o Frnim nabavtafna,.odnosno clana g. pravitnike o iavnoj nebavci

;"b": fig" i ,rOor" , J.p. Msigarcd.ri 
""rcdrom 

,SARAJEVO" d.o.o. Ssraido. donio Odluku kao u

dispozitivu

e

l. Upravi DruStv8 (co.)
2. Pokretacu nabavke - Sektor razvoia. bhniko i standardizacije(co')
3. Sektoru za administrativnu podrsku
a. ala

-rl,- 5{3

Strana:
lodl

OOSTAVLJENO:
tC

^1 
fr



DIiEKTOR
Slrana:
1od,

3rci prctokolE: Of -/- t'f -/- t|\'C _-,y') s-

hurD: 05.03.2025. god.

f{a oeno'u 
'5nr 

13' z'on' o 

'8w*n 

]l.btvlafi' BIH (srdnsr llGn[( EH' bt' 3o14' 5522 i

502024), dirlb, J.P. taorrrorfi mrtrun 'S RAIA,O d o o- SdGt'o do16i

Konku.entdd zdrtsv.'*'*' il;X;.t Pdxrdr ot vlc. rr.,ro' lZ03.2fi15' !pd' u 12:30 ldl u U96'nol lglrdi

RJESETUE
o lmxtgYrtlu holnblh

Ct.n I
lmonuir ar Korda{r 2a prwo{enic p6ilpf8 mbavte robo: 8'lYb otomlh vntr Pi!tsYod"!

ttoER aAltN, u .{cdacqn as.ttt u:

1. Al.rr iluhl6-Adc, Dod.l..ttYtlrcl
Adn n Go.o, tls* Fdal.lllt.l4.g

2. an l Po&lC, Arr
g.dn irr.nodc, r.tttj.l* att

3. admt.JllL, .lro
D.Fn xdrl., tllur.naf Ullt

z8 sal,rttrs Kqr|qr h€lxd€ s€ Rlrd Ad6, kqi 
'r 

w6il' adlitlitH'mr pclovt zi Kombiu' bez

prava glasa.

zrdd |.€tdri! lc &, u tldr Et
d.o.o. Sar4.vo, bnrl : 0S+2+t-2S325 od

Clrn 2.
Odlutfii diltktoaa J.P. Hcdull.Iodni .c.od,orn .SARA'EVO'
drna 26.02 .2025 godns, !*o/odo po3tupak rEbsvko, motodom

hlbali l(g ni€. !. ftgoru*dn, 9,.d.iGd.EId lGrtiltii!
lseiidavo' l.o.o. sirairo, r.di tbodclir odl*! o izboru

Chn l.
Cranvi t<omfi,. t r*l.a, |U 0lavlzttl u sl,o'n ttdu po'tId u r5atu !| ptlncipo'i ne!'idra6nollj i

p""i.Or*i. ti pi6ittl Qmr o ncpr8rgroo i podcaivad u-ooiqr m po rdr'!' tG n'Pottolaniu sukoba

'iti#,-J;o"fu ia a, ripozr* i aatim oorto6sma prav nrra o nalavd robs' ush'g! i rldova u J'P'

lrodunarodni adodrotr Sr4aro ato.o Seralaro.

Ctn l.
ovo raiaLdc !t4' tasep dlttont (,qrc"nlr'

vy'. OIREKIOR'I

'8rnln Rrio.da

lflnr.bc..
Z8riaflk o ocjdt Poarana. oan6rP

ooctart! UDr.Yi J.P. lldrlfDdi sodrom
iaipovotniie ponde.

DOSTAVL'ETO:
t. lm!,!o\rm&n
2. S.k ltru l(omq.
L Ura,t Onfirl
4. Sddm/ z! .d{nhB lYrx, oo'ftlu
5. dr

4
{""',k

E/ J-p.nfiwuRoor{ AERoDRoT -BARA.,EVc D.o" 
i 

-Ti 
-l ffil

INTERNO


